厦门市科学技术局关于办理2016年第一批

企业研发经费补助资金相关手续的通知

各有关单位：

现就2016年第一批企业研发经费补助资金相关办理手续通知如下：

请按附件《收款收据》格式填写相应信息（拨付金额空着，现场填写！），并加盖财务专用章。为保险起见，建议多带一份《收款收据》。

受理时间：2016年12月7日（周三）8:30-17:30（中午不休息），逾期不受理。

受理地点：科技交流中心203会议室

联系人：张淼2029802，陈岳震2029035

特此通知。

厦门市科学技术局
                                 2016年12月5日

附件：

	收款收据

	   年   月    日

	兹收到：厦门市科学技术局

	         转入  2016年企业研发经费补助款

	合计人民币（大写）：                                                       ￥：

	收款单位（财务章）：

	会计：

	出纳：

	收款单位全称：

	开户名：

	开户银行：

	账号：

	联系人：

	联系电话：

- 2 -
- 1 -